a) Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 

b) 5 000 000 PLN (słownie: pięć milionów złotych 00/100), oraz
c) Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w łącznej kwocie co najmniej 
d) 2 500 000 PLN (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych   00/100).

W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć 
oświadczenie o spełnieniu warunku oraz następujące dokumenty: 
1) polisę potwierdzającą, iż Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, a w